ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

MUNICÍPIO DE RIQUEZA

8ª LEGISLATURA

Rua João Mari, 89 – Centro – Riqueza – SC - CEP 89895-000

Fone: (49) 3675-0157 - E-mail: camara@riqueza.sc.gov.br

Indicação n° 12/2023

Senhor Presidente,

Nós, Vereadores Junior Steffen, Abel de Oliveira e Mauriclei Pfeifer, viemos através

deste apresentar a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Poder Executivo, para que seja efetuada a

pavimentação com pedras irregulares no Distrito da Cambocica na Rua da Amizade e

na Rua Martinho Lutero.

Riqueza, 22 de agosto de 2023.

____________________
Junior Steffen

Vereador

____________________
Abel de Oliveira

Vereador

____________________
Mauriclei Pfeifer

Vereador

mailto:camara@riqueza.sc.gov.br